eSt.1947
Catalogo
2026
impugnature
industriali
eSt.1947
1947

 3,1
 5,0
eSt.1947
eSt.1947
Sandro Mentasti s.r.l.   Via Giovanni Macchi 30 - 21100 Varese - Italy
+39 0332 310100 - info@mentasti.com
MOD. 01635
120 mm
28
mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CODICE LUNGHEZZA DIAMETRO* MATERIALE DUREZZA
VASTA GAMMA DI COLORI E MATERIALI DISPONIBILI
*LA MISURA DEL DIAMETRO SI RIFERISCE AL TUBO SU CUI VIENE CALZATA L’IMPUGNATURA
C0001/602/01635/28 120 mm 28 mm PVC 68 ShA
 120,0
32
,0
 4,0
 95,0
 23,5  23,5
 2
0,
9
 33,5
 34,3
eSt.1947
eSt .1947
Sandro Mentasti s.r.l.   Via Giovanni Macchi 30 - 21100 Varese - Italy
+39 0332 310100 - info@mentasti.com
MOD. 01646
125 mm
22
mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CODICE LUNGHEZZA DIAMETRO* MATERIALE DUREZZA
VASTA GAMMA DI COLORI E MATERIALI DISPONIBILI
*LA MISURA DEL DIAMETRO SI RIFERISCE AL TUBO SU CUI VIENE CALZATA L’IMPUGNATURA
 C0001/602/01646-22 125 mm 22 mm PVC 60 ShA
 125,0
 R1,0
 14,0  22,5
32,9
29,7
26,0
 25,1
eSt.1947
eSt.1947
Sandro Mentasti s.r.l.   Via Giovanni Macchi 30 - 21100 Varese - Italy
+39 0332 310100 - info@mentasti.com
MOD. 01649
131,5 mm
22
mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CODICE LUNGHEZZA DIAMETRO* MATERIALE DUREZZA
VASTA GAMMA DI COLORI E MATERIALI DISPONIBILI
*LA MISURA DEL DIAMETRO SI RIFERISCE AL TUBO SU CUI VIENE CALZATA L’IMPUGNATURA
C0001/602/01649-22 131,5 mm 22 mm PVC 60 ShA
 131,5
 R
1,
0  R4,0

4,
6
 112,0
eSt.1947
eSt.1947
Sandro Mentasti s.r.l.   Via Giovanni Macchi 30 - 21100 Varese - Italy
+39 0332 310100 - info@mentasti.com
MOD. 01677 – 01678
122 mm
22-24
mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CODICE LUNGHEZZA DIAMETRO* MATERIALE DUREZZA
VASTA GAMMA DI COLORI E MATERIALI DISPONIBILI
*LA MISURA DEL DIAMETRO SI RIFERISCE AL TUBO SU CUI VIENE CALZATA L’IMPUGNATURA
C0001/602/01677-22 122 mm 22 mm PVC 60 ShA
C0001/602/01678-24 122 mm 24 mm PVC 60 ShA
 122,0
 44,0
 48,0
 23,1

50
,0
eSt.1947
eSt.1947
Sandro Mentasti s.r.l.   Via Giovanni Macchi 30 - 21100 Varese - Italy
+39 0332 310100 - info@mentasti.com
MOD. 02624/C
122 mm
26
mm
CARATTERISTICHE TECNICHE
CODICE LUNGHEZZA DIAMETRO* MATERIALE DUREZZA
VASTA GAMMA DI COLORI E MATERIALI DISPONIBILI
*LA MISURA DEL DIAMETRO SI RIFERISCE AL TUBO SU CUI VIENE CALZATA L’IMPUGNATURA
C0001/602/02624/C-26 122 mm 26 mm TPV 60 ShA
 122,0
 20,0  66,5  8,5
 12,0
 54,0